NILAI NOMINAL SELURUH SAHAM YANG AKAN DIBELI KEMBALI
Pembelian kembali saham akan dilakukan dalam waktu paling lama 12 (dua belas) bulan sejak disetujuinya Pembelian 
kembali saham Perseroan oleh RUPST.
Adapun perkiraan biaya yang diperlukan untuk melakukan pembelian kembali saham adalah maksimal Rp.480.000.000 
(empat ratus delapan puluh juta Rupiah) yang mana biaya itu sudah termasuk komisi perantara pedagang efek dan 
biaya-biaya lainnya yang terkait dengan itu.
Biaya tersebut akan digunakan untuk membeli kembali saham Perseroan dengan jumlah maksimum 220.000 (dua ratus 
dua puluh ribu) saham yang telah dikeluarkan dan disetor penuh.

B.	 PENJELASAN, PERTIMBANGAN, DAN ALASAN DILAKUKANNYA PEMBELIAN KEMBALI SAHAM 
Sejalan dengan tujuan Perseroan untuk meningkatkan kinerjanya di tengah persaingan ketat dalam industri perbankan 
di Indonesia, dirasakan perlu untuk membuat program remunerasi yang bersifat variabel dalam bentuk saham kepada

[...]

kas yang cukup untuk melakukan pembiayaan transaksi bersamaan dengan kegiatan usaha Perseroan.

D.	 PROFORMA LABA PER SAHAM PERSEROAN SETELAH RENCANA PEMBELIAN KEMBALI SAHAM 
DILAKSANAKAN, DENGAN MEMPERTIMBANGKAN MENURUNNYA PENDAPATAN
Perseroan mencatat laba bersih per saham adalah sebesar Rp 273,53 (dua ratus tujuh puluh tiga koma lima puluh tiga 
Rupiah), sedangkan proforma laba bersih per saham setelah pembelian kembali saham adalah sebesar Rp 273,53 (dua 
ratus tujuh puluh tiga koma lima puluh tiga Rupiah).

Keterangan

Konsolidasian 
Per 31 Desember 2025

(dalam Jutaan Rupiah, kecuali dinyatakan lain)
Sebelum 

Pembelian Kembali Dampak Setelah 
Pembelian Kembali

Jumlah Aset 372.698.893 (450) 372.698.443
Laba Bersih Pemilik Entitas Induk 6.876.537 - 6.876.537

[...]

untuk pemberian remunerasi yang bersifat variabel, berasal dari 
Pembelian Kembali Saham

5.	 Batas waktu pengalihan saham hasil 
pembelian kembali 

: Paling lama 3 (tiga) tahun setelah selesainya pembelian kembali 
saham

6.	 Jumlah saham yang akan dialihkan : 220.000 (dua ratus dua puluh ribu) saham atau sebanyak-
banyaknya jumlah saham hasil pembelian kembali

B.	 TUJUAN PENGALIHAN SAHAM
Proses pengalihan saham hasil pembelian kembali saham rencananya akan diimplementasikan melalui program 
remunerasi yang bersifat variabel dalam bentuk saham kepada Manajemen Perseroan yang termasuk MRT

[...]

ESTIMATED SCHEDULE, ESTIMATED PRICE OF SHARE BUYBACK, AND ESTIMATED AMOUNT OF 

NOMINAL VALUE OF SHARE BUYBACK
The Share Buyback will be conducted within the maximum period of 12 (twelve) months since the Share Buyback has 
been approved by the AGMS.
The estimated fee needed for the Share Buyback is in the maximum of Rp480,000,000 (four hundred and eighty million 
Rupiah) whereas such fee includes the commission of the stockbroker and other related fees.
The fee will be used to buyback the shares of the Company at a maximum amount of 220,000 (two hundred twenty 
thousand) shares which has been fully issued and subscribed.

B.	 DESCRIPTION, CONSIDERATION, AND REASON TO CONDUCT THE SHARE BUYBACK
In line with the Company’s objective to improve its performance in the midst of fierce competition in the banking industry 
in Indonesia, it was felt necessary to establish a variable remuneration program in the form of shares for members

[...]

flow to finance the transaction in accordance with the Company’s business activities.

D.	 PROFORMA OF EARNINGS PER-SHARE OF THE COMPANY AFTER THE EXECUTION OF SHARE 
BUYBACK PLAN WITHIN THE CONSIDERATION OF DECREASING REVENUE
The Company’s recorded net profit per share is in the amount of Rp 273.53 (two hundred seventy three point fifty three 
Rupiah), while pro-forma net income per share after the share buyback is Rp 273.53 (two hundred seventy three point 
fifty three Rupiah).

Description

Consolidated
As of 31 December 2025

(in million Rupiah, unless otherwise stated)
Before Buyback Effect After Buyback

Amount of Asset 372,698,893 (450) 372,698,443
Net Profit of Main Equity Owner 6,876,537 - 6,876,537